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Ubicazione e spazi

Gestione

Bruzella

Castel San Pietro
Chiasso
Coldrerio
Ligornetto
Rancate
Mendrisio
Monte

orbio Inferiore
prbio Superiore
Novazzano

iva San Vitale
Rovio

Stabio

Vacallo

Orsetti Golosi della Montac
| Folletti
Il Piccolo Castello
| Monelli
La Libellula
Riccio Pasticcio
Il Girasole di Rancate
Il Bosco dei Cento Acri
| Funghetti di Monte
Lisola che c’eé
| Baloss
Il Girasole
Pesciolino Rosso
L'Isola dei Pirati
La Coccinella
LArcobaleno




La Tartaruga
Balerna
Via San Gottardo 94
09168284 18
=Lunedi, Venerdi 9.00-10.45
Martedi, Giovedi 9.00-10.45 15.30-17.30
& Mariella Zaramella
079 701 27 89
m.zaramella@bluewin.ch
4Barbara De Giorgi
079 627 76 25
alessandra.weibel@gmail.com

Gli Orsetti Golosi della Montagna
Besazio
Via Ferdinando Bustelli 2, c/o Sala multiuso
mMartedi 9.15-11.00
& Anika Tinelli
anika.tinelli@gmail.com
4 Chiara Bernasconi
075 423 27 97
chiara_bernasconi@hotmail.com

| Folletti
Bruzella
Strada Vegia, c/o0 Sala comunale Nusée
mMartedi 9.00-11.00
4 Stefania D’Amico
076 305 23 38
stefania.restori@gmail.com
4 Giuditta Ferrini
0797621819
giuditta.ferrini@bluewin.ch

Il Piccolo Castello
Castel San Pietro
Via alla Chiesa 18, c/o Cuntit
=™Venerdi 9.00-11.00
& Nadia Boffetti
nadia.boffetti@bluewin.ch
saraus@hotmail.it

| Monelli
Chiasso

Via Valdani 4a
@www.imonelli.altervista.org
mimonelli@altervista.org
®Lunedi-Venerdi 9.15-11.00
4 Carla Piras

0039 347 151 281

carla.p@hotmail.it

La Libellula
Coldrerio

Via Pier Francesco Mola 6
mpreasilolalibellula@hotmail.com
= Mercoledi, Venerdi 9.15-11.00
&2Manuela Arcudi

076 502 36 79

manuelaarcudi@sunrise.ch

Riccio Pasticcio+ 1l Girasole di Rancate
Ligornetto
Via Appollonio Pessina
B Mercoledi 9.15-11.00, Palestra
Venerdi 9.15-11.00, Oratorio
& Shari Champendal
078 805 45 57
shari.champendal@gmail.com
& Samantha Torti
079 692 71 12
samantha.torti@bluewin.ch

Il Bosco dei Cento Acri
Mendrisio

Via Luigi Lavizzari 25
= Lunedi, Mercoledi, Venerdi 9.30-11.30
& Maria Bolzoni

078 798 31 11

acquatinta@hotmail.it

| Funghetti di Monte
Monte
Strada di Porteolo, c/o0 ex casa comunale
m Giovedi 9.15-11.00
& Silvia Jones
0786128270
silviajones@gmail.com
& Moira Strumbini
076 457 58 27

Lisola che c’eé
Morbio Inferiore
Via Francesco Chiesa 5
& Martedi 9.00-11.00
& Yenifer Calderari
076 437 81 34
piccolapatata90@gmail.com
& Marika Untersee
076 679 69 91
marikaru@hotmail.com

| Baloss
Morbio Superiore

Piazza dal Cumiin, c/o sala multiuso
= Lunedi 9.00-11.00
& Sabrina Ferrari Grandi

079 907 00 01

Il Girasole
Novazzano
Via Via G. Bernasconi
magnovazzano@gmail.com
= Martedi 9.00-11.00
& Stefania Cremonesi
076 679 14 37
camaleon@bluewin.ch

Pesciolino Rosso
Riva San Vitale

Via Settala 9, c/o Oratorio Beato Manfredo
= Giovedi 9.15-11.15
& Mihaela Keller

091 967 36 58

Llsola dei Pirati
Rovio
Via San Felice 1, c/o Bottega Mea
=™ Mercoledi 9.15-11.00
& Katia Meli
079614 79 77
katia_birubiru@yahoo.it

La Coccinella
Stabio
Via Dogana 11
mpreasilo.lacoccinella@gmail.com
= Lunedi—Venerdi 9.15-11.00
(Mercoledi escluso)
& Anna Maricelli
076 679 39 79

LArcobaleno
Vacallo
Via S. Franscini, c/o vecchio edificio
delle Scuole Elementari
®www.arcobalenovacallo.ch
= Lunedi, Venerdi 9.00-11.00
& Lorena Ferlito
076 418 66 40
091 68244 69
lorena.colombo@ticino.com
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ACD

Associazione

di assistenza e cura

a domicilio

del Mendrisiotto e Basso Ceresio
Via Mola 20, 6850 Mendrisio (CH)

091 640 3068

Lunedi—Venerdi 8.00-9.30
segreteria.mendrisio@acdmendrisiotto.ch
www.acdmendrisiotto.ch



